

I PRODOTTI DA FORNO

Tutti i prodotti sono realizzati con farine e materie prime 100% biologiche, cotti in un forno alimentato da energia solare, e confezionati in una pellicola trasparente.



Colomba biologica di frumento tipo “o”

Ingredienti: farina di frumento tipo “o” biologica, acqua depurata, lievito naturale di frumento biologico, sale marino

Allergeni: può contenere tracce di glutine, latte, frutta a guscio, soia.

Certificazione BIO: Suolo e Salute IT BIO 004 27508

Confezionamento: busta di plastica

Tempo di conservazione: 12 mesi dalla data di produzione

Peso netto: 500 g; 750g



Panettone biologico di frumento tipo “o”

Ingredienti: farina di frumento integrale biologica, acqua depurata, lievito naturale di frumento biologico, sale marino

Allergeni: può contenere tracce di glutine, latte, frutta a guscio, soia.

Certificazione BIO: Suolo e Salute IT BIO 004 27508

Confezionamento: busta di plastica

Tempo di conservazione: 12 mesi dalla data di produzione

Peso netto: 500 g; 750g



Jolis biologici di farro, non fritti, cotti al forno

Senza frumento, senza latte, senza uova e senza lievito di birra

Ingredienti: farina di farro tipo “o” biologica, bevanda di mandorle biologiche, succo di agave biologico, maltodestrine di mais biologiche), zucchero di canna biologico, margarina vegetale biologica, polvere lievitante biologica, sale marino, olio essenziale di limone biologico.

Certificazione BIO: Suolo e Salute IT BIO 004 27508

Confezionamento: busta di plastica

Peso netto: 80 g